2024 年 10 月 30 日(水)

株式会社スターダム

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

11.17『Historic X-over Ⅱ ～新日本プロレス×STARDOM 合同興行～』

エディオンアリーナ大阪第１競技場大会・記者会見

 新日本プロレスリング株式会社（本社：東京都中野区、代表取締役社長：棚橋弘至）の子会社である株式会社スタ

ーダム（本社：東京都中野区 代表取締役社長：岡田太郎）は、2024 年 11 月 17 日(日)に行われる『Historic X-

over Ⅱ ～新日本プロレス×STARDOM 合同興行～』エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）第１競技場大会

に向け、昨日 2024 年 10 月 29 日(火)に記者会見を実施しましたことをご報告いたします。報道関係の皆様におか

れましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【既報対戦カード】

◆エル・デスペラード復帰

G1 覇者×5★STAR 覇者タッグ／ミックスドタッグマッチ

ザック・セイバーJr.（TMDK）＆舞華（E nexus V）

vs エル・デスペラード（新日本プロレス本隊）＆スターライト・キッド（NEO GENESIS）

◆ミックスドタッグマッチ

タイチ（Just 5 Guys）＆なつぽい（COSMIC ANGELS）

vs クラーク・コナーズ（BULLET CLUB）＆テクラ（H.A.T.E.）

◆IWGP 女子選手権試合

岩谷麻優（STARS） vs 渡辺桃（H.A.T.E.）

【追加対戦カード】

◆ミックスド８人タッグマッチ

棚橋弘至＆田口隆祐（新日本プロレス本隊）＆羽南＆飯田沙耶（STARS）

vs ゲイブ・キッド＆ドリラ・モロニー（BULLET CLUB）＆刀羅ナツコ＆上谷沙弥（H.A.T.E.）

◆「KOPW 2024」 争奪戦

《保持者》グレート‐O-カーン vs 《挑戦者》鈴季すず（NEO GENESIS）

【ルール】『KOPW 2024』争奪戦 ハードコアルール

・反則裁定なしのハードコアルール

・グレート‐O-カーン選手が負けた場合、辮髪と髭を切る

※その他の対戦カードは後日発表します。

【大会情報】Historic X-over Ⅱ ～新日本プロレス×STARDOM 合同興行～

2024 年 11 月 17 日(日)

エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）第１競技場

開場 14:30／試合開始 16:00

＜チケット前売り料金（税込）＞

・ロイヤルシート  ：50,000 円 ※最前列

・ロイヤルシート  ：20,000 円 ※２～６列

・１階アリーナ   ：11,000 円

・１階ひな壇    ：11,000 円

・２階特別席    ：  7,500 円

・２階指定席    ：  4,500 円

・女性限定シート  ：10,000 円  （完売）※ロイヤルシート（2～6 列）エリア

・Ｕ２５シート   ：  3,500 円 ※1 階アリーナエリア

▲以上、当日各 1,000 円 UＰ

・ファミリーシート ：20,000 円  （完売） ※４人迄／2 階特別席エリア

▲前売のみ／当日販売なし

・小中高校生チケット／  2,000 円 ※要身分証

▲当日券のみ、会場にて販売

※列席される保護者の方も、会場で当日券をお買い求めください。前売券、プレイガイドでお買い求めの当

日券では、当日会場で販売の小中高生席とは隣席になれませんのでご注意ください。

 ※前売券にて全席種完売の際には発売されません。

 ※座席の指定はできません。

 ※未成年者の観戦における夜間の時間制限につきましては、お住いの各自治体の条例を尊守願います。

※車椅子のお客様は『１階アリーナ』『２階特別席』『２階指定席』のいずれかをお買い求めください。当

日、係がご案内致します。

＜一般発売＞

9 月 24 日(火)12:00 ～ 大会当日 11 月 17 日(日)17:00

［スターダム公式販売サイト］

https://mystardom.wwr-stardom.com/s/stdmfc/ticket/detail/240819OS?ima=2041

［ローソンチケット］ローソン店頭 Loppi、ミニストップ店頭 Loppi

https://l-tike.com/order/?gLcode=56683

［チケットぴあ］セブンイレブン各店、ファミリーマート各店（決済・引取のみ可）

https://t.pia.jp/pia/event/event.do?eventCd=2431720

※11 月 17 日(日)24:00 より当日料金が適用されます。

▼各プレイガイド

※販売期間詳細は各販売所にお問い合わせください。

【大阪市】

・ジーストア大阪 TEL 06-6630-7655

【神戸市】

・新日企画 TEL 078-737-7312 （https://www.nj-kikaku.com/）

■著作権表記

掲載の際はこちらの権利表記をお願いします。

©STARDOM

■公式サイト https://wwr-stardom.com/

https://mystardom.wwr-stardom.com/s/stdmfc/ticket/detail/240819OS?ima=2041
https://l-tike.com/order/?gLcode=56683
https://t.pia.jp/pia/event/event.do?eventCd=2431720
https://www.nj-kikaku.com/
https://wwr-stardom.com/